平成 29年 8月 15日

新潟市建設工事入札参加者各位

南区役所建設課

南区役所総務課

南建第 1号 （仮称）戸頭市営住宅跡地公園整備工事の積算内容について（お知らせ）

南建第 1号 （仮称）戸頭市営住宅跡地公園整備工事の積算書について下記のとおりお知
らせいたします。

記

１．施工第 0-0051 号内訳表と施工第 0-0052 号内訳表「区画線設置」は，本来
であれば施工規模が 200m 未満の為，一式価格を計上するところですが，積算
書のとおり，積算してください。

なお，本内容は，契約後，変更協議の対象とします。

２．施工第 0-0061 号内訳表「ポンプ運転」は，2 日で積算しています。

以上